
Přihláška ke stravování

Vyšší odborná škola ekonomických studií, Gymnázium, Střední průmyslová škola potravinářských technologií a
Střední odborná škola přírodovědná a veterinární, Praha 2, Podskalská 10, Podskalská 365/10, Praha - Nové

Město, 12800, IČO: 61385930
Telefon: 224 918 251, Bankovní spojení: 2001910013/6000
Email: hajkova@podskalska.cz, WWW: www.podskalska.cz

Od: na dobu neurčitou. Ukončení stravování je nutno nahlásit jídelně, jinak strava propadá a bude účtována.

Tit. , jméno a přijmení strávníka: Datum narození:

Bydliště:

Kontaktní e-mail: Třída:

Kontaktní telefon 1: Kontaktní telefon 2:

Způsob úhrady označte křížkem  X:       Číslo účtu - /
Trvale přihlásit dny (škrtněte dny, na které nechcete mít trvale prihlášenu stravu.):
Čas jídla:Oběd Lichý Týden: Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne       Sudý Týden: Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne       

Potvrzuji správnost údaju a zavazuji se dodržovat řád jídelny. V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. a nařízením (EU) 2016/679
(GDPR) o ochraně osobních údaju, ve znění pozdějších předpisu, uděluji souhlas k uchovávání a zpracovávání výše uvedených
osobních údaju pro účely poskytování stravování, a to až do doby jejich skartace dle skartační směrnice. 

V: Dne: Podpis:

 Zde Oddělte   
Informace pro strávníka _____________:
Přihlašovací jméno k www.jidelna.cz a do mobilní aplikace Jídelna: _____________ a prvotní heslo:_________

   Odhlašovat a objednávat lze též:

- na webu na www.jidelna.cz,
- v mobilní aplikaci Jídelna.cz

Pro stažení aplikace využijte QR kód vlevo, nebo adresu:
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.barda.jidelna

 

Údaje pro platbu bankovním převodem, nebo složenkou - č.účtu: 2001910013/6000, variabilní symbol _______
Při platbě převodem uveďte prosím specifický symbol:

- Platba za IDM: 04000 00000
1. U nezletilého žáka musí přihlášku podepsat zákonný zástupce. Prosím čitelně připište i jeho jméno.
2. Jste-li strávníkem z jiné instituce než je naše škola, prosím uveďte ji.
3. Pro žáky a studenty podle § 4 odst. 9 vyhlášky č. 107/2005 Sb., o školním stravování, ve znění pozdějších předpisů, je pouze první
den neplánované nemoci strávníka považován za pobyt ve škole, na další dny je povinen obědy odhlásit.
4. Unikátní variabilní symbol pro platbu bude strávníkovi přidělen až po zpracování přihlášky.
5. Datum přihlášky ke stravování není datem začátku stravování. Nejpreve se musí přihláška zpracovat a následně vygenerovat
přihlašovací údaje. Strávník si může přihlašovat obědy až po připsání první platby do systému "Jídelny".

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Vygenerováno 19.04.2024 1:06:49 z www.jidelna.cz od firmy Barda SW, HW s.r.o. (www.barda.cz). Podklady z programu Jídelna verze 24.01.03

https://www.jidelna.cz
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.barda.jidelna
http://www.tcpdf.org

	RegC: 848
	od: 
	jmeno: 
	narozeni: 
	bydliste: 
	e-mail: 
	trida: 
	telefon1: 
	telefon2: 
	predcisli: 
	ucet: 
	banka: 
	v: 
	dne: 


